
                             

受付時間の変更のお知らせ 
 

平素より流山市自転車駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、令和６年４月８日（月）より流山市自転車駐車場 現地受付所の受付時間が下記

のとおり変更になります。 
利用者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

変更前 平日  6時 30分～19時 30分 

土曜  6時 30分～11時 
変更後 平日  6時 30分～13時、15時～19時 

土曜  6時 30分～10時 
 

※日曜・祝日・年末年始（12月 29日～1月 3日）を除く 

※一時利用券及び一時利用回数券（１２枚つづり）は、どちらも、利用の期限がなく、流山市自転車駐車

場（共通）です。ぜひ事前の購入をおすすめします。 

※平日、窓口閉鎖中（午後１：00～午後 3：00）の利用については、その時間に現地受付所窓口に掲示す

る「窓口閉鎖中にご来所の皆様へ」をご覧ください。 

※お問い合わせは、流山市シルバー人材センター自転車担当までお願いします。 
 

◎流山市自転車駐車場指定管理者   
公益社団法人 流山市シルバー人材センター 流山市東初石３－１０３－１８ 
電話 ０４－７１５５－３６６９ 平日 午前８時３０分から午後５時１５分まで 


